

Talouskatsaus 2023



Kaupunkiliikenteen liikevaihto oli kertomusvuonna 214,7 miljoonaa euroa, josta metrorakennukset Helsingin kaupungin liikenneliikelaitokselta olivat 108,0 miljoonaa euroa, raitioliikennekorvaukset HSL:ltä 68,8 miljoonaa euroa ja palvelukorvaukset joukkoliikenneinfrastrukturalta Helsingin kaupungilta 37,3 miljoonaa euroa. Vuosien 2022 ja 2023 liikevaihdot eivät ole vertailukelpoisia, sillä Kaupunkiliikenteen varsinainen operatiivinen toiminta alkoi 1.2.2022. Oikaistu liikevaihdon kasvu oli noin 35,0 miljoonaa euroa. Liikevaihtoa kasvatti erityisesti metron liikennöinnin laajentuminen Espoon Kivenlahteen vuoden 2022 lopulla sekä pikaraitiotie 15:n liikenteen alkaminen lokakuussa 2023.

Kaupunkiliikenteen tilikauden voitto ennen tilinpäätöseriä oli 2,6 miljoonaa euroa (2022 -1,8 miljoonaa euroa) ja tilikauden voitto 2,3 miljoonaa euroa (2022 -2,5 miljoonaa euroa). Vuoden 2022 tulosta heikensi IT-järjestelmän alaskirjaus. Tilikaudella 2023 Kaupunkiliikenteen varsinainen operatiivi-

nen toiminta oli myös kannattavampaa kuin edellisellä tilikaudella.

Tilikaudella toteutui investointeja 185,6 miljoonaa euroa. Suurin investointikohte oli Kruunusillat-raitiotiehanke 58,8 miljoonaa euroa. Muita suuria hankkeita olivat Kalasatamasta Pasilaan -raitiotiehanke 40,3 miljoonaa euroa, Raide-Jokerin raitiovaunut 30,9 miljoonaa euroa, Raide-Jokerin infran maksut 14,5 miljoonaa euroa ja Raide-Jokerin varikko 9,7 miljoonaa euroa.

Kaupunkiliikenne rahoittaa investointinsa pääosin lainarahoituksella. Tilinpäätöksessä 2023 Kaupunkiliikenteen taseessa oli kaupungin antamaa perustamislainaa 453,5 miljoonaa euroa sekä kaupungin lyhytaikaista limiittilainaa 119,1 miljoonaa euroa. Vuoden 2023 aikana Kaupunkiliikenne nosti uutta pitkäaikaista lainaa Kuntarahoitukselta 200 miljoonaa euroa. Kaupunkiliikenteen omaisuusaste oli 23,9 prosenttia 31.12.2023 (31.12.2022 28,2 prosenttia). Taseen loppusumma oli 1 108,5 miljoonaa euroa (2022 933,5 miljoonaa euroa).



Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA	2023	2022
Liikevaihto	214 719 723,25	166 208 264,49
Valmistus omaan käyttöön	7 726 512,44	5 727 902,31
Liiketoiminnan muut tuotot	22 064 251,26	17 193 698,04
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat:		
Ostot tilikauden aikana	-37 077 552,68	-36 316 235,22
Varastojen muutos	-181 346,20	8 257 515,64
Ulkopuoliset palvelut		
SLL-korvaus	-4 842 271,82	-3 798 729,79
Muiden palvelujen ostot	-48 232 597,50	-38 395 395,61
	-90 333 768,20	-70 252 844,98
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-63 756 133,94	-50 948 876,80
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-11 103 469,42	-8 038 105,51
Muut henkilösivukulut	-2 210 613,46	-2 143 373,70
	-77 070 216,82	-61 130 356,01
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-27 927 641,11	-22 770 195,55
	-27 927 641,11	-22 770 195,55
Liiketoiminnan muut kulut		
Liiketoiminnan muut kulut	-37 767 922,98	-30 421 186,78
Liikevoitto	11 410 937,84	4 555 281,52

	2023	2022
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot	344,84	155,18
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-8 099 265,25	-7 079 462,92
	-8 098 920,41	-7 079 307,74
Voitto (tappio) ennen tilinpäätös siirtoja ja veroja	3 312 017,43	-2 524 026,22
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron muutos	-980 900,00	0,00
	-980 900,00	0,00
Tilikauden voitto (tappio)	2 331 117,43	-2 524 026,22

Tase, vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT

	31.12.2023	31.12.2022
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	4 779 238,76	3 727 446,26
Muut aineettomat hyödykkeet	5 717 941,87	6 826 137,65
Ennakkomaksut	150 647,63	666 487,22
	10 647 828,26	11 220 071,13
Aineelliset hyödykkeet		
Rakennukset ja rakennelmat	122 093 048,21	45 925 264,87
Koneet ja kalusto	359 509 288,84	213 427 764,89
Muut aineelliset hyödykkeet	262 291 405,42	145 725 481,69
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	261 755 722,06	441 729 363,07
	847 441 551,05	847 441 551,05
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	16 684 582,70	16 684 582,70
Osuudet omistusyhteisyriksissä	3 516 893,49	3 516 893,49
Muut osakkeet ja osuudet	82 704,05	82 704,05
	20 284 180,24	20 284 180,24

VAIHTUVAT VASTAAVAT

	31.12.2023	31.12.2022
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	8 076 169,44	8 257 515,64
	8 076 169,44	8 257 515,64
Saamiset		
Pitkäaikaiset saamiset		
Muut saamiset	5 763 226,49	4 500 000,00
	5 763 226,49	4 500 000,00
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	8 369 249,14	11 438 760,05
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	39 489 869,87	19 924 062,59
Muut saamiset	5 098 105,10	2 834 828,77
Siirtosaamiset	3 812 140,73	7 605 126,85
	56 769 364,84	41 802 778,26
Rahat ja pankkisaamiset		
Rahat ja pankkisaamiset	1 263 109,89	1 187,58
	1 263 109,89	1 187,58
VASTAAVAA YHTEENSÄ	1 108 453 343,69	933 507 283,90

Tase, vastattavaa



OMA PÄÄOMA

	31.12.2023	31.12.2022
Osakepääoma	26 611 460,00	26 611 460,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	238 703 140,00	26 611 460,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-2 524 028,72	-2,50
Tilikauden voitto (tappio)	2 331 117,43	-2 524 026,22
	265 121 688,71	262 790 571,28

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero	980 900,00	0,00
Muut pakolliset varaukset	0,00	740 000,00
	980 900,00	740 000,00

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen		
Velat saman konsernin yrityksille	433 824 380,43	453 543 670,44
Lainat rahoituslaitoksilta	196 610 170,00	0,00
	630 434 550,43	453 543 670,44
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	3 389 830,00	0,00
Ostovelat	30 059 488,96	38 208 753,33
Velat saman konsernin yrityksille	159 599 900,95	161 823 230,72
Muut velat	1 580 002,57	1 298 518,40
Siirtovelat	17 286 982,07	15 102 539,73
	211 916 204,55	216 433 042,18

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

	1 108 453 343,69	933 507 283,90
--	-------------------------	-----------------------

